
 

 

Společenství vlastníků domu Makedonská č.p. 628 
Praha 9, Makedonská 628/1, PSČ: 190 00 

IČ: 074 41 371 
zapsáno u RS v Praze, oddíl S, vložka 18911 

email: prosek.parkx@gmail.com  

 
 

OZNÁMENÍ – VÝZVA KE ZPŘÍSTUPNĚNÍ BYTŮ 
 
 

Vážení vlastníci / nájemci bytů v domě A2 - Makedonská 628/1, 
 

žádáme Vás o zpřístupnění Vámi užívaného bytu na cca 10 minut  
za účelem provedení:  

 
kontroly technického stavu balkónů/lodžií/teras, oken a parapetů, ventilů 

(kohoutů) vody a fasády.   
 

 
Harmonogram kontrol: 
 

31. 5. 2021 (pondělí) byty č. 101 až č. 304 v době mezi 17:00 až 19:30 hod. 
 

1. 6. 2021 (úterý) byty č. 305 až č. 508 v době mezi 17:00 až 19:30 hod. 
 

2. 6. 2021 (středa) byty č. 509 až č. 806 v době mezi 17:00 až 19:30 hod. 
 
 

Prosíme o zajištění přístupu do Vašeho bytu kdykoliv  
mezi 17:00 až 19:30 v daný den. 

 
Návštěvy bytů budou probíhat od spodních pater nahoru. 

 
 
 
Pro případnou změnu termínu návštěvy prosím volejte technika:  
Ing. Pavel Rychnovský 
tel.: 608 557 698 
 ze společnosti DOMEO IN s.r.o.  
 
Ten provede kontrolu na základě Smlouvy o dílo se Společenstvím vlastníků domu 
Makedonská č.p. 628, na kontrolu (inspekci) všech společných částí domu. 

 

mailto:prosek.parkx@gmail.com

